
Komentované vydání ČSN
ISO 45001:2018

Výrobce: Neuveden
Kód: 640-260
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 850.00 Kč
Cena s DPH: 850 Kč

Parametry
Počet stran: 144

Vydáno: 12/2018

Název: Komentované vydání ČSN ISO 45001:2018 Systémy managementu bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci- Požadavky s návodem k použití

Detailní popis

    Komentované vydání ČSN ISO 45001:2018 Systémy managementu bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci - Požadavky s návodem k použití
ISBN: 978-80-02-02840-6

Systémy managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci - Požadavky s návodem k použití
Publikace vydaná ve spolupráci s agenturou ČAS přináší čtenáři schválené znění
této systémové normy a to jak v české, tak anglické jazykové mutaci a dále 
náhled na výklad uvedených požadavků. Výklad je učiněn zpravidla za každým
článkem této normy a to ve čtyřech sekcích:

Vysvětlení požadavku
Kde a jak to bylo dříve
Jak na to?
Takto ne!

Doplňkové informace



Při koncipování komentářů autoři vycházeli z přesvědčení, že je potřebné přiblížit uvedené
požadavky normy jiným způsobem, než jak jsou napsány. Zvláště při tom mysleli na nové
čtenáře – na pracovníky, kteří systémovou normu drží prvně v ruce a nemají žádné předchozí
zkušenosti s obdobnými texty.

Součástí publikace je úplné znění normy ČSN ISO 45001 vč. komentářů k jednotlivým článkům
a vyznačením změn oproti původní normě ĆSN ISO 45001
 
Tuto publikaci můžete mít nyní i v elektronickém formátu PDF. Tento PDF soubor je chráněný
DRM.
Komentované vydání ISO 45001 v elektronickém formátu je pouze jednouživatelská verze.
V rámci jedné licence lze soubor PDF otevřít pouze na jednom zařízení. Na 2. zařízení si můžete
zobrazit toto komentované vydání jako záložní kopii ve webovém prohlížeči.
Více informací k zabezpečené souborů naleznete zde.
 


